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KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 6 Bip 10-05-2024

AnapaT ana kopH-poris CT-5

15 284 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKMW)
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https://centur.com.ua/aparat-dlya-korn-dog-v-st-5

CENTUR

AnAa ealloro Gizuecy

Canr:
Email:
TeneoH:

XapaKTepMCTMKa

BucoTa

[ nnbunHa
WnpuHa
Hanpyra, B
MOTYXHICTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

250 MM
420 MM
260 MM
220
1,6

15

« KopH-gor 3abe3neyeHnin TanMepom gas gikcauii Yacy NnpuroTyBaHHA COCMCKM B TiCTi.
« Y KOpPH-003i MOXKHa BUNiKaTu 06'eMHI Bani 3 PPYKTOBOK HAYUHKOIO.

« BCi enemMeHTM KOpH Jora nerko AOoCTYMnHi A8 YUCTKN.

o CBiTNnOBMIM iHANKaTOP 3abe3neyvye BizyasnbHNA KOHTPOIbL POOOTU KOPH Aora.

3a A0NOMOroto anapaTy KOPH A0r NOKYMuUeBi MOXHa 3anponoHyBaTy HOBUIA, OpUriHaIbHUIA
NPOAYKT - COCUCKa Ha AepeB'aHin Nnannyli, 3anedyeHa y ¢irypHomy TicTi. AnapaT KOpH gor
NiAXOANTb Tak CaMo i 415 NPUroTYBaHHSA 3ane4yeHnx PYKTOBMX HAYMHOK B TiCTi

(Hanpuknapn 3 6aHaHOM.)
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